
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/685/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków-ratowników ochotniczych straży 

pożarnych oraz kandydatów na strażaków-ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu  

Gminy Mirsk uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 

i ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania określone w uchwale 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 194 z póżn. zm.) uchwala  

się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków-ratowników ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Mirsk w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych oraz 

zabezpieczeniu obszaru chronionego Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej w Lwówku Śląskim, określonego w planie ratowniczym – 24,00 złote; 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, 

Gminę Mirsk i inne uprawnione podmioty – 24,00 złote; 

3) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, 

Gminę Mirsk i inne uprawnione podmioty – 12,00 złotych; 

4) za każdą rozpoczęta godzinę działania w: 

a) działaniach organizacyjnych i wspierających związanych z organizacja imprez i wydarzeń przez Gminę 

Mirsk oraz jej jednostki organizacyjne – 24,00 złote, 

b) działaniach mających na celu wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej – 

24,00 złote. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaków-ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Gminy Mirsk, o których mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych, za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia podstawowego przygotowującego 

do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych – 10,00 złotych. 

§ 2. Podstawą wypłacenia ekwiwalentu za udział w czynnościach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 4, jest 

pisemne potwierdzenie udziału potwierdzone sporządzone przez osobę kierująca działaniami zastępu OSP, 

zatwierdzone przez organ organizujący te działania. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 856



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/458/22 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom-ratownikom OSP z terenu Gminy Mirsk  

za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

Antoni Alchimowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 856


		2024-02-02T10:46:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




